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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32725211G

2. Emri i subjektit ALMA KODRA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/04/2002

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj te ndryshem. Sherbime hidraulike, elektrike, 
marangozi, punime gipsi, lyrje me boje, riparime universale 
etj. Shitje delivery. Tregtim,furnizim e shperndarje me 
shunice e pakice, per ente private e shteterore te materialeve  
dhe pajisjeve industriale, elektrike, mekanike, ndertimi, 
hidraulike, hidrosanitare, materialeve te buta , goma, 
bateri,pjese  kembimi, lubrifikante e vajra,detergjenteve  e 
produkte pastrimi, vegla pune, elektronike ,mjete mesimore e 
didaktike, artikuj kancelarie dhe IT, produkte kimike, 
produkte  ushqimore  fikse zjarri, pelet sherbime ndertimi 
punime gipsi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN L.HAXHIAS 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet Mercedes Benz AA 
834 RZ. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALMA KODRA
E-Mail: majdikodra@gmail.com  
Telefon: 0696618080  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-071362-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499496-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.Ndryshim i 
kategorise se sigurimeve shoqerore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696618080")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("majdikodra@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem.")          u be            ("Tregti artikuj te 
ndryshem. Sherbime hidraulike, elektrike, marangozi, punime gipsi, lyrje me boje, 
riparime universale etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622945-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem. Sherbime hidraulike, elektrike, 
marangozi, punime gipsi, lyrje me boje, riparime universale etj.")          u be            
("Tregti artikuj te ndryshem. Sherbime hidraulike, elektrike, marangozi, punime 
gipsi, lyrje me boje, riparime universale etj. Shitje delivery.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet Mercedes Benz AA 834 RZ.;         "

Lista e Dokumenteve:

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078132-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem. Sherbime hidraulike, elektrike, 
marangozi, punime gipsi, lyrje me boje, riparime universale etj. Shitje delivery.")          u 
be            ("Tregti artikuj te ndryshem. Sherbime hidraulike, elektrike, marangozi, 
punime gipsi, lyrje me boje, riparime universale etj. Shitje delivery. Tregtim,furnizim 
e shperndarje me shunice e pakice, per ente private e shteterore te materialeve  dhe 
pajisjeve industriale, elektrike, mekanike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare, 
materialeve te buta , goma, bateri,pjese  kembimi, lubrifikante e vajra,detergjenteve  
e produkte pastrimi, vegla pune, elektronike ,mjete mesimore e didaktike, artikuj 
kancelarie dhe IT, produkte kimike, produkte  ushqimore  fikse zjarri, pelet 
sherbime ndertimi punime gipsi.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40376DD1-5122-439E-A8A5-4433BB001C84

